



Schenectady County
Purchasing Department
ADDENDUM

620 State St.-2nd Floor
Schenectady, NY 12305
purchasing@schenectadycountyny.gov
518.388.4240

RFB-2024-53
FENCING PROJECT AT 13 HABEL LANE FOR THE SCHENECTADY COUNTY AIRPORT

ADDENDUM #2

Date: 08/30/2024

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This addendum is hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto. Receipt of this Addendum must be acknowledged on the bid form.

The following documents is hereby included in the documents posted on Bidnet and provided to plan holders:

CONTENTS/ RESPONSE TO QUESTIONS/ REFERENCE TO ATTACHMENTS

General RFI's:

- 1. RFI #1:** Could I get scope clarification on the fencing project? The drawing package includes a lot of items that are not described in the RFB document so I want to make sure I have the scope correct.

Included:

~1000ft of fencing
24 ft swing gate
24 ft swing gate with reinforcement
Deadman w/ associated rods and cables

Not included:

FUT Concrete Slab and mooring
Bollards
Electrical work
Access road work
Building demo
Site work

- a. Answer: Yes, that is correct.**
- 2. RFI #2:** I am inquiring whether you will accept an electronic copy of a bid bond?
 - a. Answer: No, a physical copy of the bid bond must be submitted with the bid documents.**



Schenectady County
Purchasing Department
ADDENDUM

620 State St.-2nd Floor
Schenectady, NY 12305
purchasing@schenectadycountyny.gov
518.388.4240

-
3. **RFI #3:** We are preparing our bid for this project and our bonding company wants to know if there is an engineer's estimate.
- a. **Answer: We did not have a full estimate of the fencing alone.**

Please acknowledge this addendum on your bid form.

END OF ADDENDUM #2